FERJA QUARTA IN CAPITE JEJUNII.

*Pro benedictione cinerum legitur tantum oratio* Deus, qui non mortem, etc. *Postea sequitur hæc rubrica.* Tunc aspergantur aqua sancta, incensari non debent. *Mox sacerdos incipiat ponere cinerem supra singulorum fratrum capita in modum crucis dicendo:* Recordare, homo, etc. *Et ille qui accipit, dicat:* Hujus cineris aspersio sit mihi, Domine, ad remedium salutare.

*Post laudes feriæ quartæ majoris hebdomadæ habentur sequentia. Hic extinguuntur omnia lumina.* Ad Benedictus antiphona. Traditor. *His dictis vadant duo ante altare, et dicant sonora voce:* Kyrie eleison, Christe eleison. Domine, miserere. *Et similiter respondeant cæteri alii; et qui sunt ante altare dicant:* Christus Deus factus est obeliens usque ad mortem. *Cæteri respondeant:* Kyrie eleison, Christe eleison, Domine, miserere. *Et illi ante altare dicant:* Jesu

Domine qui passurus advenisti propter nos. *Et cæteri respondeant:* Kyrie eleison. Christe eleison, Domine. *Et illi.* Qui propheticæ promisisti: ero mors tua, o mors. *Et cæteri:* Kyrie eleison, Christe eleison, Domine, miserere. *Et illi:* Vita in ligno moritur, et mors morte evacuat. *Et cæteri:* Kyrie eleison, Christe eleison, Domine. *Et illi:* Christus Dominum factus est obeliens usque ad mortem. *Et cæteri:* Mortem autem crucis. Pater noster. *Capitulum.* Ego dixi: Domine, sana. Convertere, Domine. *Et deprecare.* Fiat, Domine. Sicut speravimus in te. *Sacerdotes.* Et sancti. Mitte eis, Domine. *Et de Sion.* Domine, exaudi. *Et clamor.* *Psal.* Miserere. *Capitulum.* Domine Deus virtutum. *Et ostende, sine Doxi-* nus vobiscum. *Sed sub silentio dicitur.* Oremus. **B** Respice, quæsumus, Domine.

*Hæc preces recitantur post tertiam, vespervas et laudes trium dierum hebdomadæ majoris, videlicet feriæ quinta, in Parasceve, et in Sabbato sancto. Post antiphonam ad Benedictus laudum Sabbati sancti hæc habentur:* *Hic dicatur:* Kyrie eleison, *et versus, et capitulam et oratio, ut in laudibus cænae Domini.* *Prima vero, tertia, sexta et nona sicut eadem die. In hac die ante horam tertiam discooperiantur crucis et tabulæ, quæ per totam Passionem fuerant velatæ. Et inter tertiam, et sextam horam altare honorifice exornetur.* *Ad vesperrum antiphona, et dicitur hæc antiphona ad vesperrum per totam hebdomadam usque in sabbatum.* Crucifixus surrexit tertia die de sepulchro, alleluia, alleluia. *Psal.* Laudate, pueri. *Psal.* Laudate, omnes gentes. *Psal.* Ecce quam bonum! *Psal.* Lauda, Jerusalem. *Lectio.* Si consurrexistis. *ñ.* Angelus Domini. *ÿ.* Jesum quæritis. *Hymnus.* Ad cœnam. *ÿ.* Pascha nostra immolatus est Christus. *Ad Magnificat antiphona.* Vespere autem.